PROCESVERBAL

I mbajtur sot mé& daté 14.11.2024, ora 11:00, ku u zhvillua mbledhja jashté rradhe e
Keéshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Bashkisg, online  me. pJesemarrJen e ZV

‘A’ K_ryetafe bnerleta Ferra VA . Kryetar Z. Zamir Muzhaql dhe anetare € KB.

Pika e paré miratimi i rendit té dités.

Ké&shilli Bashkiak miraton me shumicé& votash pro.

Mbajtése e Progesverbalit

Selena Gjorga

Sekretari 1 K&shillit Bashkiak Zv/Kryetare e késhillit Bashkiak

Elvi Cuni Enrieta Ferra



PROCESVEXBAL

I mbajtur sot mé& dat& 14.11.2024, ora 11:00, ku u zhvillua mbledhja jashté rradhe e
Késhillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Bashkis€, online me pJesemarrJen e ZV

;‘”‘Kryetare Enerieta Ferra, Zv. Kryetar Z. Zamir Muznaql dhe anétaré € KB.

Pika e dyté dhe pika e treté

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga ana e Bashkise pér muajin Tetor 2024.
Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fond i kushtézuar pér muajin Tetor 2024.

Késhilli Bashkiak miraton me 40 vota pro, 1 kundér, 1 abstenim.

Mbajtése e Progesverbalit

Selena Gjorga

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak Zv/Kryetare e késhillit Bashkiak

Elvi Cuni Enrieta Ferra



7 Kryefare Enerleta Ferra ZV Kryetar Zam1r Muzhaql ane anétaré t& KB

PROCESVERBAL

I mbajtur sot mé daté 14.11.2024, ora 11:00, ku u zhviilua mbledhja jashté rradhe e
~ Keéshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Bashkis€, online me pJesemarrJen e ZV

Pika e katért
Detajim i shtesés sé fondeve nga transferta e pakushtézuar (grant), pér vitin 2024.

Késhilli Bashkiak miraton me 32 vota pro, 4 kundér, 6 abstenim.

Mbajtése e Progesverbalit

Selena Gjorga

Sekretari i K&shillit Bashkiak Zv/Kryetare e késhillit Bashkiak

Elvi Cuni Enrieta Ferra



